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Hoppas ni har det riktigt skönt i sommarvärmen!

Det fortsätter att gå framåt i de frågor vi just nu driver.

Utemöbler

Anna Ellhage har tagit fram en möbelserie från Nardi, som hon anser är en stilren och

snygg möbel som passar in i vår miljö och utsatta klimat. Möbeln är av mycket hög kvalitet i

helgjuten plast med god sittkomfort utan dynor. Materialet är tåligt och lättskött och kan stå

ute året runt utan detaljer som kan rosta.

Möblerna är uppställda för visning på SPA däcken bakom receptionen.

Ni kan maila beställning till info@brfbokenas.se senast 15 aug 2018. Uppge

kontaktuppgifter och lägenhetsnummer. Antal och produktnamn och siffra som står på

möbeln (ex. 1st, nr 1, bord.)

Under v 2931 kan ni ställa frågor till Annchen Kull 0730397034.

Dessutom hittar ni information och priser i denna länk: Utemöbler prislista

Duschblandare

Beställningar har börjat att komma in. Glöm inte att skicka beställning till

info@brfbokenas.se om ni vill byta i er dusch.

Ommålning

Har nu påbörjats i "100 raden".

Markiser

Offerter ifrån tre stycken olika leverantörer är nu inkomna och förhandlingarna är i sitt

slutskede. Vi har lyckats komma upp i kvalité och driftsäkerhet på en bra prisnivå.

Dessutom utökat bredden så att markisen täcker så mycket som möjligt av balkongen. Mer

information kommer när förhandlingarna är klara.

Kommunikation

Medlemsbreven kommer forsättningsvis att skickas i detta utförande, genom en

nyhetsbrevstjänst. Det är det leveranssäkraste alternativet, där vi kan se att utskicken har

levererats och följa upp till dem som inte öppnat brevet. De kan nämligen hamna i

skräpkorgen hos vissa, men vi har satt igång ett arbete med webbhotellet och

leverantören av utskicken för att komma undan detta.

Styrelsen har ett sommaruppehåll och är åter v.33.

Varma hälsningar,

Styrelsen, BRF Bokenäs 100

Postman

http://c.postmanmarketing.se/?q=005009940018
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